ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1898 от 06.05.2010 г.

Об отклонении предложения

о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

на территории города Сургута

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая заключение комиссии по градостроительному зонированию:
1. Отклонить предложение открытого акционерного общества «Запсиб-                   электросетьстрой» о внесении изменений в Правила землепользования и заст-ройки на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного      зонирования, об изменении границ территориальной зоны П.2-28 в результате увеличения, зоны ИТ.1 в результате уменьшения для размещения земельного участка под базу разгрузки и хранения (УПТК), расположенного по улице          Базовой, 14, согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от _____________ № _____

Заключение по вопросу внесения изменений в Правила
землепользования и застройки на территории города Сургута, а именно
в карту градостроительного зонирования, об изменении границ
территориальной зоны П.2-28 в результате увеличения, зоны ИТ.1
в результате уменьшения для размещения земельного участка под базу
разгрузки и хранения (УПТК), расположенного по улице Базовой, 14.

Заявитель открытого акционерного общества «Запсибэлектросетьстрой».
Рассмотрев заявление открытого акционерного общества «Запсибэлектросетьстрой» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки      на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного зониро-вания, об изменении границ территориальной зоны П.2-28 в результате увеличения, зоны ИТ.1 в результате уменьшения для размещения земельного участка под базу разгрузки и хранения (УПТК), расположенного по улице Базовой, 14, комиссия по градостроительному зонированию рекомендует отклонить предложение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного зонирования,         об изменении границ территориальной зоны П.2-28 в результате увеличения,         зоны ИТ.1 в результате уменьшения для размещения земельного участка           под базу разгрузки и хранения (УПТК), расположенного по улице Базовой, 14, так как на земельном участке за красной линией отсутствуют строения                               и красные линии утвержденные постановлением Администрации города                       от 15.07.2009 № 2693 «Об утверждении проектов планировок улиц в части красных линий».